
 

 

 

PORTARIA Nº. 9.740 DE 21 DE FEVEREIRO DE 2014 

 
SÚMULA:  Substitui membro responsável pelo módulo do 
sistema SIM-AM e dá outras providências. 

 

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado 

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei; e 

CONSIDERANDO a necessidade de substituição de 01 (um) 

servidor nomeado na Portaria nº. 9.566 de 17 de julho de 2013; 

CONSIDERANDO a concessão de férias ao Servidor Publico 

Municipal RAFAEL GUSTAVO CADAMURO ALBINO, Agente Administrativo, no 

período de 03 de fevereiro de 2014 a 04 de março de 2014, concedido pela Portaria 

nº. 9.661 de 02 de janeiro de 2014. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Substituir membro responsável pela inserção dos dados 

necessários no sistema SIM-AM, no Controle Interno o servidor RAFAEL GUSTAVO 

CADAMURO ALBINO, pelo o Servidor MAIKON LUIZ DE OLIVEIRA NARDONI. 

 

Art. 2°.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2014. 

 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, 

Estado do Paraná, em 21 de fevereiro de 2014, 71º da Emancipação Política. 

 

 

 
JOSÉ RONALDO XAVIER 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


